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Eskilstunaföretagen står stadigt på en marknad som går på lågvarv 

”Konjunkturbedömningen av Eskilstunas industri-, logistik och IT företag för kvartal 1 2026.  
Vi jämför nu kvartal 1, 2026 med företagens bedömning av kvartal 4, 2025”. 

 
Michael Rydell, VD för Eskilstuna Fabriksförening, säger i en kommentar att,  
 
Eskilstunas industri-, logistik- och IT-branscher visar en stabil utveckling trots ett fortsatt svagt 
konjunkturläge. Bedömningen för kvartal 1 2026 är oförändrad jämfört med kvartal 4 2025. 
Branschkonjunktur, nya förfrågningar och orderingång ligger kvar på ungefär samma nivåer, vissa av 
företag ser en viss minskning i orderstocken. Trots detta räknar företagen med att kunna hålla lönsamheten i 
schack. Återigen ser vi motståndskraft, styrka och anpassningsförmåga i Fabriksföreningens 
medlemsföretag. Det skapar ett stabilt och oförändrat läge av personal och anställningar under kvartal 1 
2026. Kompetensbristen är fortsatt stor inom specifika yrkeskategorier. En ny analys av behovet genomförs 
kommer att presenteras i kvartal 1 2026.  

Den lokala stabiliteten står i kontrats till Teknikföretagens prognos för Sverige och globalt. Affärsläget 
nationellt inom teknikindustrin ligger kvar på historiskt låga nivåer. Svensk teknikindustri följer 
utvecklingen i euroområdet nära, vilket speglar beroendet av internationell handel. Sammantaget står 
Eskilstuna relativt starkt i ett annars pressat nationellt och globalt läge.  

Tittar man lite mer i detalj på de olika parametrarna som har bedömts så framträder följande bild; 
- Konjunkturen bedömer 90 % av företagen att kvartal 1 blir bättre eller lika jämfört med kvartal 4 2025 
- Nya Förfrågningar bedömer 90 % av företagen att kvartal 1 blir bättre eller lika jämfört med kvartal 4, 2025 
- Orderingången bedömer 87 % av företagen att kvartal 1 blir bättre eller lika jämfört med kvartal 4, 2025 
- Orderstocken bedömer 83 % av företagen att kvartal 1 blir bättre eller lika jämfört med kvartal 4, 2025 
- Likviditeten bedömer 90 % av företagen att kvartal 1 blir bättre eller lika jämfört med kvartal 4, 2025    
- Lönsamhet bedömer 80 % av företagen att kvartal 1 blir bättre eller lika jämfört med kvartal 4, 2025 
- Anställningsbehovet 80 % bedömer ett oförändrat läge, endast 7 % av företagen ser risk för neddragning.  
 
Genom att vikta de olika parametrarna med samma vikt uppgår totalresultat till 88 % i kvartal 1, 2026 som helhet 
blir bättre eller lika. Jämfört med kvartal 4 2025 där det vägda totalresultatet är 88 %, så stabilt på en hög nivå. 

Inköpschefsindex PMI i december ökade till 55.3 % (november 54.7 %) och steg för sjätte perioden i rad. 
Index under 50 indikerar risk för nedgång i konjunkturen. Så det finns en förväntan om nya affärer även om 
återhämtningen är långsam enligt Teknikföretagen. Osäkerheten består med risker kopplade till 
handelskonflikter, handelshinder, inflation, offentliga finanser och geopolitik.  

Tidigare mätningar finns att hämta på http://www.eskilstuna-fabriksforening.se/konjunkturbarometern 
 
Ytterligare kommentarer kan lämnas av Michael Rydell 0703-24 54 87 

 
Michael Rydell, VD 

 
 

 
 
 
 
 
 

Fakta Eskilstuna Fabriksförening  
har ca 100 medlemsföretag och ca 7500 anställda. 2/3 av företagen är varuproducerande och 1/3 är tjänsteproducerande. Föreningen driver 
frågor av gemensam karaktär för att skapa gynnsamma förutsättningar för att stärka medlemmarnas konkurrenskraft och lönsamhet. 
Prioriterade frågor är bland annat tillväxt, kompetensförsörjning, rekrytering, avtalsfrågor och infrastruktur. Fabriksföreningen utgör också ett 
starkt nätverk mellan företagen, näringslivsorganisationer och det offentliga. Projektverksamheten utgör en viktig del av vår verksamhet. 

http://www.eskilstuna-fabriksforening.se/konjunkturbarometern
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